Территориальная избирательная комиссия Южная г.Новороссийска

РЕШЕНИЕ
	30 июня 2021 года
	№ 85/246

г.Новороссийск

О продлении полномочий участковой избирательной комиссии

№ 58-25
На основании пункта 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для обеспечения процесса голосования избирателей, и подсчета голосов избирателей на избирательном участке на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2020 года, территориальная избирательная комиссия Южная г. Новороссийска РЕШИЛА:

1. Продлить срок полномочий участковой избирательной комиссии № 58-25 до 10.10.2021 года.

2. Внести данные в  ГАС «Выборы».

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Южная г. Новороссийска в сети Интернет.

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Южная г. Новороссийска  Л.Н. Геращенко
	Председатель
избирательной комиссии
	Л.Н. Геращенко

	Секретарь

избирательной комиссии
	В.О. Пронкин